
Stavění máje 2016 - info

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 02 Květen 2013 00:00 - Aktualizováno Neděle, 26 Červen 2016 08:40

Stavění máje u Hasičského domu proběhlo již po jednadvacáté. Přípravy směřovaly k tomu, aby
bylo zajištěno dostatek občerstvení pro návštěvníky, měli si kde sednout, dále mohli vyhrát v
tombole pěknou cenu nebo zasoutěžit v Jisté ruce a hlavně pobavit se. Co se týče pití a
pochutin, hojně se čepoval jak Radegast tak pivo od Hodže, makrely, klobásy i hotdogy se
zcela vyprodaly a fronty před přípravou steaků byly i použitím nově zakoupeného kontaktního
grilu minimální. Na hřišti byly pro děti připraveny různé soutěže, hadicové kuželky, skákání
panáka, trefa a hod míčkem do branky a na kuželky, spojování hadic. Hudební doprovod opět
zajistila kapela HEC. Postavení májky bylo pro všechny zúčastněné pomyslným vrcholem. Akci
doprovázelo nádherné počasí, později již sice bylo chladněji, ale to nic nebránilo všem lidem
bavit se do pozdních hodin.  Další fotografie ve fotogalerii.

  

  

 1 / 2



Stavění máje 2016 - info

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 02 Květen 2013 00:00 - Aktualizováno Neděle, 26 Červen 2016 08:40

  

 2 / 2


